
ROCKFON FUSION®

PERFEKTNÍ SPOJENÍ FORMY A FUNKCE 
VZNIKNLO CENAMI OSVĚČENÝ DESIGN

Part of the ROCKWOOL Group



MIDDELFART SPAREKASSE,  MIDDELFART

JISTOTA ESTETIKY A 
FUNKČNOSTI



Rockfon Fusion je bílý designový stropní systém, který byl vyvinut  
s důrazem na estetiku i funkčnost. 

Rockfon Fusion je charakteristický diskrétním a minimalistickým 
designem s velmi úzkým profilem z eloxovaného hliníku, který 
prostupuje čistým bílým povrchem. Tento působivý stropní systém 
má unikátní identitu a vzbuzuje pocit klidu a pohody - jeho 
dynamická stránka je pak dána charakteristicky dlouhými liniemi, 
které zdůrazní směr v každé místnosti.

OCENĚNÝ DESIGN S 
UNIKÁTNÍ IDENTITOU

Rockfon Fusion získal cenu 
Danish Design Award



JISTOTA ŘEZNÝCH HRAN 
A VYSOCE KVALITNÍ 
TECHNOLOGIE



Rockfon Fusion je exkluzivní stropní dekor s ostrými hranami, který v 
sobě kombinuje to nejlepší z technických stropních designů. 

Hliníkový profil je buď zvýrazněný nebo zatažený. Pro zdůraznění 
ostrosti hran ve tvaru H jsou stropní kazety zcela kolmé. Elegantní 
provedení X-edge zase dává stropu monolitický dojem, kdy spáry v 
příčném směru jsou téměř neviditelné.

SPOJENÍ DESIGNU  
A KOMFORTU
Rockfon Fusion v sobě snoubí vše, co byste očekávali od stropního systému s 
dynamickým designem, který velmi dobře funguje v mnoha typech místností. 

Toto dokonalé spojení estetiky a funkčnosti činí z Rockfon Fusion neoddiskutovatelnou 
volbu pro prostory od malých kanceláří až po největší konferenční místnosti, ať už 
je záměrem nabídnout inovativní design, skvělou akustiku nebo optimální vnitřní 
prostředí. Rockfon Fusion je zařazen do nejlepší třídy zvukové pohltivosti (třída A) 
a jako takový představuje jedno z nejúčinnějších stropních řešení pro eliminování 
nežádoucích hluků nebo ozvěny v každém typu místnosti."LE34,  BALLERUP

Zvýrazněný 
hliníkový profil

Zatažený 
hliníkový profil

X-edge



Rockfon Fusion je nabízen ve dvou variantách  
– Rockfon® Sonar® a Rockfon® Blanka™.

Nový ultra bílý povrch Rockfon Blanka Fusion dá vyniknout 
všem architektonickým detailům a nuancím v interiéru, 
zatímco profil vytváří skvělý kontrast mezi hliníkem a čistým 
bílým povrchem stropu. Tento design nepůsobí ale jen čistě a 
uhlazeně; dává návštěvníkům pocit, že vstoupili do opravdu 
mimořádné místnosti.

Tento nový bílý stropní systém z minerální vlny je výsledkem 
mnoha let výzkumu a vývoje, jehož cílem bylo dotáhnout 
bělost na ještě vyšší úroveň. Se stropním systémem Rockfon 
Blanka Fusion, který je charakteristický svým hluboce matným, 
hladkým a ultra bílým povrchem, získávají architekti příležitost 
plně využít těch nejsvětlejších odstínů a kombinovat je s 
bezesporu nejmodernějším stropním dekorem, který je 
předznamenáním nové doby.

Tajemstvím nového ještě bělejšího a hladšího akustického 
stropního systému je speciální povrchový nátěr, který byl použit 
již v minulosti u amerických raketoplánů. Tento unikátní nátěr 
je tvořen nespočtem mikrokeramických kuliček, které odráží 
světlo a šíří jej dále do místnosti mnohem efektivněji, než je 
tomu u běžných povrchových nátěrů.

Rockfon Blanka Fusion přináší tu správnou kombinaci vysoké 
odrazivosti a rozptylu světla. Díky tomu dochází v každém 
typu místnosti k optimálnímu a rovnoměrnému šíření 
přirozeného světla, čímž se výrazně minimalizuje potřeba 
umělého osvětlení. Vysoká odrazivost a rozptyl světla navíc 
přispívají k úsporám energií a také k vytvoření světlého a vysoce 
komfortního vnitřního prostředí. Jinými slovy, světelný komfort 
je maximální; a to nejen pro pohodu uživatelů těchto prostor, 
ale také pro jejich vyšší pracovní produktivitu.

SPOJENÍ TÉ NEJVYŠŠÍ KVALITY A  
DOPOSUD NEJBĚLEJŠÍ BÍLÉ

DANSKE BANK,  KGS.  LYNGBY

ROCKFON® BLANKA™ FUSION™



Díky nové a vylepšené výrobní technologii je nyní Rockfon Fusion ekonomicky 

dostupnějším řešením. Výrazně jednodušší je také jeho montáž. Příčná lišta byla 

odstraněna a systém nyní tvoří méně komponentů, což snižuje náklady na materiál a 

zvyšuje rychlost i snadnost celé montáže.

Rockfon Fusion také nabízí možnost snadné integrace zákazníkem požadovaných prvků 

osvětlení a ventilace, díky čemuž je proces instalace efektivnější a časově méně náročný.

Pro další informace se obraťte na Rockfon.

SPOJENÍ SEVERSKÉHO DESIGNU 
A SNADNÉ INSTALACE

Jedinečný vzhled Rockfon Fusion je perfektní 
kombinací hliníkových profilů, které mohou být 
buď zvýrazněné nebo zatažené, a stropních kazet s 
kolmou H-hranou, která zdůrazňuje ostrost a  
přímost tohoto unikátního designu.



Zvuková pohltivost  
αw: 1,00 (Třída A)

Reakce na oheň  
A1 

Odolnost proti vlhkosti  
a rozměrová stabilita  
Do 100% RH
1/C/0N

Hygiena 

Kamenná vlna nepředstavuje 
potravu pro mikroorganismy

Prostředí

Plně recyklovatelné

Klima interiéru

Vybrane vyrobky Rockfon byly 
označeny ekologickymi značkami

ROCKFON FUSION
SPOJENÍ OCENĚNÉHO DESIGNU A NEJLEPŠÍHO VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

CHARAKTERISTICKÉ RYSY

Rockfon Fusion získal cenu  
Danish Design Award

125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz αw NRC

Rockfon® Blanka ™Fusion™ 0,45 0,85 1,00 0,95 1,00 1,00 1,00 A 0,95

Rockfon Fusion® Sonar® 0,45 0,85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 A 1,00

αp

1,0
0,9
0,8
0,7
0,6
0,5
0,4
0,3
0,2
0,1
0,0

Tří
da

 zv
uk

ov
é p

oh
lti

vo
sti

 IS
O

Tloušťka (mm) /
Závěs (mm)

45+85+100+95+100+10045+85+100+100+100+100



BASIC 
DRAWING

Tel.:32-3-360 14 00  Fax.:32-3-360 66 00  /   www.chicago-metallic.be
CHICAGO METALLIC CONTINENTAL B.V.B.A. Oud Sluisstraat 5 ,2110 Wijnegem ,Belgium

Chicago Metallic

 Max. 

 R2 

CL

Supplier:Modifications

Deze tekening is eigendom van CMC en mag niet gereproduceerd worden. -Ce dessin est propriete exclusive de CMC et ne peut pas etre reproduit - This drawing is property of CMC and may not be reproduced

Client:

date

Designer:

Scale:
File: Plan Nr:

signature

QA

PR
R&D

Finish

Materialspecifications

General tolerance: ± 0.2 mm and ± 1°30'          (unless otherwise indicated)

Mkt

BODY CAPPING

Nr. check form RFP:

Date

Norm

Min/Max thickness

Nominal thickness

BaaN Reference

Description

Log/Sup

initials

Date:

CE

M
a
r
k

Stamp:

Modifications

Inner radius = 1* material thickness     (unless otherwise indicated)

Hoekelement

1 mm

Coil,EN10327-DX51D+Z100 M A-C

00

22/10/2015

Bestebor

2:1

RD2015007 PROT-V-1714

-1714Type
Hoekelement

Norm:

Reaction to Fire: Load Bearing Capacity:Durability:

EN 13964
Release date:

0.89 - 0.96

XXX

.

XXX

XXX

XXX

Eng XXX

XXX XXX

. .

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

1

2

3
5

7

8

6
4

1

KOMPONENTY

SITUAČNÍ VÝKRES

1. Hlavní profil 2. Spodní hlavní profil 
(zvýrazněný / zatažený)

3. Rohový profil 
(standardní / hliníkový)

5. DLC klip 
(svorka)

7. Pružina 8. Stěnová konzola

4. Spojovací profil

6. Ramínko / závěs



K
ódy barev vycházejí ze vzorkovnice N

C
S – N

atural C
olor System

®
©, jehož vlastníkem

 je N
C

S 
C

olour A
B

, Stockholm
 2010, s jehož svolením

 m
ohou být použity. Rockfon

® si vyhrazuje právo technických a 
produktových zm

ěn bez předchozího upozornění. Rockfon neodpovídá za tiskové chyby.

Rockfon
(ROCKWOOL A/S)

CZ&SK office
Cihelní 769

735 31 Bohumín 3
Czech Republic

(+420) 702 200 892
www.rockfon.cz

Rockfon® je registrovaná ochranná 
známka skupiny ROCKWOOL.

11.2017  |


